



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013
www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 12.02.2019 roku

NO-ZP.X-240/10/19

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem: **STRZYKAWKI DO BADAŃ LABORATORYJNYCH**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

1. Pytanie

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 2 Strzykawki do badań gazometrycznych krwi o poj. 3 ml

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Pytanie

Dot. poz. 2 formularza cenowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek do badań gazometrycznych krwi, ze zbilansowaną wapniem heparyną litową, poj. 3 ml, z rekomendowaną objętością napełniania 1,6 ml, sterylnych, pakowanych indywidualnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane ww. strzykawki.

3. Pytanie

Dot. par. 11 ust. 6 wzoru umowy

Czy w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, która wystąpi w trakcie trwania umowy, Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby cena netto pozostała niezmieniona a zmianie ulegnie jedynie cena brutto?

Odpowiedź: Zgodnie z § 11 projektu umowy

4. Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku (dot. pakietów, gdzie j.m. jest sztuka)?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. z dokładnością do trzech miejsc po przecinku.

5. Pytanie

Dot. par. 12 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu wpisywania każdorazowo na fakturze informacji dotyczących wierzytelności i zmodyfikuje zapis ww paragrafu poprzez umieszczenie w nim zakazu przenoszenia wierzytelności, co będzie wiążące dla stron?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

6. Pytanie

Dot. par. 8 ust. 1 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary z 1% na 0,5%, pozostałe zapisy bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7. Pytanie

Dot. zapisów umowy § 6 ust. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Umowy poprzez dopisanie: „(...) na własny koszt i ryzyko przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

8. Pytanie

Dot. zapisów umowy § 8

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 8 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ